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Conseils d"utilisation : déqustez un shake de Formula 1 chaque jour comme repas nutritf. Secouez
delicatement | bofte avant chaque utifisation car le contenu peut devenir compact. Pour préparer un délicieux
shake, mélangez deux cuilléres de poudre (26 g) avec 250 ml deloit demi-écrémé froid (1,5 % de matiéres
grasses). Ou pour un shake convenant aux végans et naturellement sans lactose, mélangez deux culléres de
Formula’ (26 g) avec deux cilléres de Mélange Vegan pour Boisson Protéinée (28 g) et 300 d'eou. Proftez
de ce produit dansle cadre d’un régime alimentaire varig et equmbre, et d'un mode de vie sain et actif.
*Pour le contrdle du poids: e remplucement de deux des repas principaux consttuant la rationjournaliére
d'un régime hypocalorique pord tribue & a perte de poids. Remplacez deux repas
parjour par une délicieuse: boisson Formula et prenez unrepas équilibré.

*Pour un soutien a I'équilibre alimentaire et le maintien du poids : e remplacement o'un des repas
principaux constituant la ration journaliére d’un régime hypocalorique par un substitut de repas contribue au
maintien du poids aprés la perte de poids. Remplacez un repas par jour par une délicieuse boisson Formula 1
etprenez deux repas équilbrés.

Pour atteindre vos objectifs calori tidiens, vous pouve: également des encas nutritiis.

Aconserver avecle oouvercle referme dans unendrolt frais et sec. Gorn 0

Ce produn estdestiné a étre utilisé duns le cadre d'un régime hypocalorique eten complememd une
alimentation équilibrée. l st recommandé de pratiquer une activité physique réguliére et de boire
suffisamment. llestimportant de blen respecter cesinstructions. Avant d’entamer tout A programme degestion
du poids, Herbali; Iter un médecin. Un programme de gestion du poids sain devrait
inclureun upportculonque foible, une uhmentatmn équilibrée et une activité physique réguliére. Formula 1
estun mélange pour substitut de repas pour contrdle du poids et soutien  'équilibre alimentaire avec sucres
etédulcorant.

Aconsommer de préférence avantle/ = Scannez pour plus de détails sur Formula1

numéro de lot: voir au-dessous dela boite Scannen Sie fiir weitere Details zu Formula 1
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Verzehrempfehlung: GenleBen Sie jeden Tag einen Formula 1-Shake uIs nahrhaﬂe Mahlzeit. Vor Gebrauch
die Packung vorsichtig schiltteln, da sich der Inhalt absetzen kann. U einen leckeren Shake zuzubereiten,
mischen Sie zwei Messl6ffel Pulver (26 o) mit 250 ml kalter, fettarmer Milch (1,5 % Fett). Fir einen veganen

und notirlich laktosefreien Shake mischen Sie zwei Messloffel Formula 1 (26 ) mit zwei Messloffeln Protein-

Getréinkemix Vegan (28 g) und 300 ml Wasser. GenieBen Sie dieses Produktim Rahmen einer ausgewogenen

und abwechslungsreichen Erndhrung sowie einem gesunden, aktiven Lebensstil.

** Tur Gewichtskontrolle: Das Ersetzen von zwei der tiglichen Hauptmahlzeitenim Rahmen einer
kalorienarmen Eméihrung durch einen solchen Mahlzeitersatz trigt zur Gewichtsabnahme be. Ersetzen
Sie daher zwei Mahlzeiten pro Tag mit einem kdstlichen Nahr-Shake Getréinkemix und nehmen Sie eine
nahrhafte Mahlzeit zu sich.

** Lur Unterstiitzung der ausgewogenen Erndhrung und Gewichtserhaltung: Das Ersetzen von einer der
taglichen Hauptmahizeiten im Rahmen einer kalorienarmen Eméhrung durch einen solchen Mahlzeitersatz
trigt dazu bei, das Gewicht nach Gewichtsabnahme zu halten. Ersetzen Sie daher eine Mahlzeit pro Tag mit
einem kastlichen Nahr-Shake Getrdinkemix und nehmen Sie zwei nohrhafte Mahlzeiten zu sich.

Erreichen Sie lhre tiglichen Kalorienziele, indem Sie zusiitzlich auch nahrhafte Snacks konsumieren.

Mit geschlossenem Deckel kiihl und trocken lagern. sooge i urick: Garanie D spsel formalte Procutstrur e

selbsendieHabalfeBecteretch. Dieses Produk st s Teil einer kalorienarmen Eméhrung zusammen mit anderen

Nohrungsmitteln und in Verbindung mit regelmaBiger Bewegung vorgesehen. Bitte achten Sie darau,
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Gewmhtskontrollprogrqmm salleeine modercte g rnthung sowie

regelméBigekdrperlche Aktivitt beinhatten. Formula st ein Mahlzeitersatz fireine gewichtskontrollierende

Emahrungund Unterstiitzung fireine ausgewogene Emdhrung, mit Zuckem und SiiBungsmittel.

Mindestens haftbar bis; Losnummer: siehe Packungsunterseite
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Mélange pour substitut de repas

Informations nutritionnelles « Ndhrwertangaben

Portion: 26 g Eine Portion: 26 Parportionde 26 ¢

Portions par boite: 19 Portionen pro Behilter: 19 avec 2cuilléresde
Parportionde26g  Mélange Vegan pour

avec 250 ml de lait Boisson Protéinée

demi-écrémé (1,5% et300mld’eau

de matiéres grasses) Pro26 g Portion

Pro 26 g Portion mit mit2 Messloffeln

Pour100g 250 mlfettarmer  Protein-Getréinkemix

) Pro100g Milch (1,5% Fett) Veganund 300 mlWasser
Energie « Energe. J 852k

Matiéres grasses « Fett
dont:davon:
acides gras saturés « gesittigte Fettstiuren
acides gras mono-insaturés
einfach ungesdttigte Fettsduren
acides gras polyinsaturés
mehrfach ungesittigte Fettstiure
Glucides + Kohlenhydrate ..
dont: sucres + davon: Zucker.
Fibres alimentaires + Ballaststoffe .
Protéines * EiweiB

VITAMINES « VITAMINE
Vitamine A+ Vitamin A
Vitamine D+ VitaminD..
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INGREDIENTS :isolat de protéines desoja,
fructose, inuline, fibres d"avoine sans gluten,
huile de soja, cacao maigre en poudre,
éclats de chocolat (sucre, péte de cacao,
beurre de cacao, ardme naturel, émulsifiant
(lecithine)), mélonge de minéraux (citrate
de calcium, oxyde de magnésium, fumarate
ferreux, sélénite de sodium, oxyde de zinc,
carbonate de manganése, chlorure de
chrome (1), iodure de potassium, citrate

de cuivre), phosphate de potassium,
émulsifiant (iécithine de soja), Epaississants
(gomme xanthane, gomme guar), ardme,
chlorure de sodium, mélange de vitamines
(Vitamine C (acide L-oscorbique), Vitamine E
(acétate de DL-alpha-tocophéryle),

Niacine (nicotinamide), Vitamine A

(acétate de rétinyle), Biotine (D-biotine),
Acide pantothénique (D-pantothénate de
calcium), Vitamine D (cholécalciféral), Acide
folique (acide ptéroylmonoglutamique),
Vitamine K (phylloguinone), Thiamine
(chlorhydrate de thiamine), Vitamine B6
(chlorhydrate de pyridoxine), Vitamine B12
(cyanocobalamine), Riboflavine),
édulcorant (sucralose), antiagglomérant
(dioxyde de slicium). Conseil: pourles

pour contréle du poids et soutien Vitamine Vitomin - + 80% | lrganes, voilesingrélentsen gras.
a lequilibre alimentaire Viamine K -TyIie, 1Byg... 7% il ZUTrAgTEN:Sojo-Eiwegi]Bisqut,Frukgtose,
Mahlzeitersatz fiir eine ¥Lt_am|pe(.}ﬁ\]ﬁtumlnc.. 111ng }BgZZ ' Zé Inulin, glutenfreie Ballaststoffe aus
gewichtskontrollierende e Jamine® Jhiamin. .. emg. .. ¥ Hafer, Sojadl, fettarmes Kakaopulver,
. - . iboflavine + Riboflavin . 035mg....25% 4% | o1 oholadenstickeh ”
Ernghrung und Unterstiitzung fiir NicineNiin..... 2imghE.. 150% - N7, [ otokolockneticicen (fucke,
eine ausgewogene Ernhrung Vitamine B6+Vitamin B8 121%. . 69% m‘;’“ﬁ 'f::g‘r‘?lbeﬁ?r:h"“‘“"‘Ches
Acide folique « Folsure. 125%... 1% [T P
Vitamine B2+ Vtamin B12 10% i | Mneromischung (Calciumita,
SAVEUR CHOCOLAT Biotne- Biof ' oo "5 | Mognesicmosd, Esenfumarct,
DUBAI STYLE Ag)'dlgeunltootllr\]é'r.n: e Dot e " 70 | Natrumselent inkosid, Mangoncarbonat,
DUBAI-STYLE MINERAUN - MINERALSTORRE + 9% Chrom(l-chlorid Klumiodid,
SCHOKOLADENGESCHMACK Potassium  Kalium 7 493 | Kupfercitrat), Kefumphosphat, Emulgator
rChIorure'ChIorid » 1% " 61% | (Sojalecithin), Verdickungstel
f 26 ] Calcium e Calgium . 58%.. . 5% | (Kathan, Guarkernmeh), Aroma,
Beigjero! Phosphore + Phosphor... A%, . 719% |Natriumchlorid, Vitaminmischung
v..a....nemm.,.m.sm Magnésium  Magnesium .. . 115%.. 30% | (Vitamin C (-Ascorbinsgure),
FereEisen. ... .2mg... 157%... 419 | VitaminE (DL-a-Tocopherylacetat),
Tinc+Zink. . 2mg...120%... ... 50% | Niacin (Nicotinamid), Vitamin A
Cuivre+ Kupfer... A7mg... 70%... ... 82% | (Retinlacetat), Biotin (D-Biotin),
Mongangse «Mangan .. .. 33mg...165%... .. 90% | Pantothenstiure (Calcium-D-pantothenat),
Selénium  Selen . 120pg...218% .. ug...103% | Vitamin D (Cholecalciferol), Folséiure
Gt e .f.fi.";'i';ﬂﬁl?, Chrome-Chrom...... -80yg.. 200%.. - 211g.... 52% | (Pteroylmonoglutaminsiure),
“"““"‘“’"‘l““"' Ohne Milchzusatz Molybdene « Molybdan . L TTpg.. 154% .. . 56pg - 113% | Vitamin K (Phyllochinon), Thiamin
" conformément & la réglementation sur les substituts de repas lode* Jod ... 230pg...153% 17yg... 8% (Thiaminhgdrochlorid),Vitumin B6
{ i Dbereinstimn g Qe 3 *** Apportsde éférence« Referenzmenge (Pyridosinhycrochlorid), Vtomin B12
: 12gde sucre par portion sont issus du lait + 12 g Zucker pro Portion stammen aus Milch (Cyanocobalamin), Riboflavir),
POIDS NET | NETTOGEWICHT: 500 9 e Distribué par « Vertrieb durch: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S RL. SiiBungsmittel Sucralose), Trennmittel
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg /7 Zlelogoseréferedlabait | (Siliciumdiorid). Allergiehinweis: Achten
Fabriqué par « Hergestellt von: Fine Foods NTM S.p.A., Viia Berlino 39 2 2Logo it fir Dose | Sie auf die fettgedruckten Zutaten fiir
24040 Zingonia-Verdellino, Bergama, ltaly. (CH) Info Service 0800 33 30 40 wopez  ©2026 HERBALIFE | Hinweise auf Allergene.
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